
  

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI 

LEKARZ WETERYNARII 

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Kazimierzowska 29,  08-110 Siedlce  

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl 

 
 

 

Wyjaśnienie treści oraz zmiana treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia  

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki 

Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane 

pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy  

WIW-AD-I.272.89.2015 na dostawę materiałów odniesienia  dla Zakładu Higieny 

Weterynaryjnej w Warszawie. 

Pytanie 1: Poz. 10 Materiał BCR-381 jest niedostępny. W chwili obecnej w 

dystrybucji znajduje się materiał ERM- BC381. Czy Zamawiający zaakceptuje 

proponowany materiał? JeŜeli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie 

pozycji z pakietu? 

W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu analizy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza materiał ERM-BC381.  

Stosowna zmiana zostanie naniesiona w treści SIWZ. 

Pytanie 2: Poz. 53 Materiał Flutriafol 10Omg dostępny jest z datą waŜności 

08/2016 i jest to aktualnie jedyna dostępna seria. MoŜemy zaproponować 

materiał IPO 255 z zaw.98% i datą waŜności grudzień/2019. Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na dostawę materiału z datą waŜności 08/2016 czy ewentualnie 

proponowany zamiennik z datą 12/2019? Czy Jeśli nie, czy Zamawiający 

wykluczy pozycję z pakietu? W załączeniu kopie przykładowych certyfikatów. 

 

Wykonawcy 

   wszyscy 

 

Nasz znak:  WIW-AD-I.272.89.2015 

Dot. sprawy nr:  pismo z dnia:  

Siedlce, dnia 9 października 2015 r. 



  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Kazimierzowska 29,  08-110 Siedlce  

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl 
- 2 - 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z 

opisem zawartym w SIWZ – Rozdział XVII SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia.  

Pytanie 3: Poz. 62 Materiał BCR-649 nie jest dostępny. Aktualnie w dystrybucji 

znajduje się materiał BCR-648-9, który jest zestawem składającym się z dwóch 

materiałów (prawdopodobnie wkradł się błąd w numerze katalogowym w opisie do 

pozycji). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału w dostępnym 

zestawie? JeŜeli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie pozycji z 

pakietu? W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu analizy dla tego 

materiału. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza materiał referencyjny BCR-648-9 złoŜony z: 

BCR-648 zawierający clenbuterol poniŜej 0,5 µg/kg i BCR-649 zawierający 

clenbuterol w ilości 1,2 µg/kg ± 0,3 µg/kg oraz salbutamol w ilości 3,14 µg/kg ± 

1,17 µg/kg i terbutaline w ilości 1,86µg/kg ± 0,81 µg/kg. Zastosowana matryca: 

wątroba wołowa w postaci liofilizatu.  

Stosowna zmiana zostanie naniesiona w treści SIWZ. 

 Pytanie 4: Poz. 71 Materiał BCR-492 jest niedostępny. W chwili obecnej w 

dystrybucji znajduje się materiał ERM- BB492-3, który jest zestawem 

składającym się z dwóch materiałów. Czy Zamawiający zaakceptuje proponowany 

materiał? JeŜeli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie pozycji z 

pakietu? 

W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu analizy do wglądu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza materiał referencyjny ERM-BB492-3 złoŜony 

z: BCR-493 zawierający łącznie oxytetracycline i 4-epitetracycline poniŜej 0,5 

µg/kg i  BCR-492 zawierający łącznie oxytetracycline i 4-epitetracycline w ilości 

101 µg/kg ± 11 µg/kg. Zastosowana matryca: mleko częściowo odtłuszczone. 

 Stosowna zmiana zostanie naniesiona w treści SIWZ. 

Pytanie 5: Poz.72 Materiał Fapas02262qc dostępny jest z datą waŜności 

02/2016 i jest to jedyny dostępny aktualnie materiał. Zwracamy się z pytaniem 

do Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału z datą 



  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Kazimierzowska 29,  08-110 Siedlce  

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl 
- 3 - 

waŜności 02/2016? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie 

pozycji z pakietu? W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraŜa zgodę na wykluczenie poz. 72 z pakietu. 

Stosowna zmiana zostanie naniesiona w treści SIWZ. 

 

W związku z powyŜszym, działając na podstawie  art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z 

późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 

zawiadamia, iŜ dokonał zmiany treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia.  

Zmiana polega na:  

1) Zmianie przedmiotu zamówienia pozycja 10, 62, 71 oraz usunięciu poz. 

72 Rozdział XVII SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 

zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszego zawiadomienia. 

2) Zmianie załącznika nr 6 pozycja 10, 62, 71 oraz usunięciu poz. 72 

Specyfikacja oferowanego przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią 

załącznika nr 2 do niniejszego zawiadomienia. 

Wobec powyŜszego zgodnie z postanowieniami art. 38 ust. 6 ustawy Prawo 

zamówień Publicznych, Zamawiający przedłuŜa termin składania ofert do dnia 15 

października 2015 roku do godziny 09:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 

października 2015 roku o godzinie 10:00. 

 
 
 



  

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Kazimierzowska 29,  08-110 Siedlce  

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl 

Załącznik nr 1 do wyjaśnienia treści oraz 
zmiany treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia  
 

Lp. 
Przedmiot 

zamówienia 
Opis - parametry techniczne 

Ilość 
zamawiana 

Wielkość 
op. 

Jed. 
miary 

Wymagany 
termin 

gwarancji 

Inne 
wymagania 

– 
dokumenty 
do dostawy 

10. 

Mąka z Ŝyta - rye 
flour  
 -certyfikowany 
materiał 
referencyjny 

BCR-381 lub ERM-BC381 
Wartości certyfikowane dla: 
białko, tłuszcz, popiół, 
Ca, Mg, Na, K, Cl 

3 op. 100 g op. 

Minimum 
12 miesięcy 

od dnia 
dostawy 

Certyfikat 
jakości 

produktu 
dla kaŜdej 

serii. 

62. 

Wątroba wołowa- 
bovine liver, 
- certyfikowany 
materiał 
referencyjny  

(β-agonist in bovine liver) 
BCR®Certified Reference 
Material  
BCR-649 lub materiał 
referencyjny BCR-648-9 
złoŜonego z: BCR-648 
zawierający clenbuterol 
poniŜej 0,5 µg/kg i BCR-649  
zawierający clenbuterol w 
ilości 1,2 µg/kg ± 0,3 µg/kg 
oraz salbutamol w ilości 3,14 
µg/kg ± 1,17 µg/kg i 
terbutaline w ilości 1,86µg/kg 
± 0,81 µg/kg. Zastosowana 
matryca: wątroba wołowa w 
postaci liofilizatu. 

1op. set. op. 

Minimum 
12 miesięcy 

od dnia 
dostawy 

Certyfikat 
jakości 

produktu 
dla kaŜdej 

serii. 

 

 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Kazimierzowska 29,  08-110 Siedlce  

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl 

 

71. 

Mleko w proszku – 
milk powder  - 
certyfikowany 
materiał 
referencyjny 

Oksytetracyklina 307 µg/kg 
BCR-492 lub materiał 
referencyjny ERM-BB492-3 
złoŜony z: BCR-493 
zawierający łącznie 
oxytetracycline i 4-
epitetracycline poniŜej 0,5 
µg/kg i  BCR-492 zawierający 
łącznie oxytetracycline i 4-
epitetracycline w ilości 101 
µg/kg ± 11 µg/kg. 
Zastosowana matryca: mleko 
częściowo odtłuszczone. 

1 op. set. op. 

Min. 12 
miesięcy od 

dnia 
dostawy. 

Certyfikat 
jakości 

produktu 
dla kaŜdej 

serii. 

72. - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Kazimierzowska 29,  08-110 Siedlce  

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl 

 

Załącznik nr 2 do wyjaśnienia treści oraz 
zmiany treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia 
 

Lp. Przedmiot zamówienia Opis – Parametry techniczne 
Oferowane przez Wykonawcę 

parametry techniczne * 

Producent, 
 nr katalogowy, 

termin 
gwarancji 

10. 
Mąka z Ŝyta - rye flour  
 -certyfikowany materiał 
referencyjny 

BCR-381 lub ERM-BC381 
Wartości certyfikowane dla: białko, 
tłuszcz, popiół, 
Ca, Mg, Na, K, Cl 

  

62. 

Wątroba wołowa- bovine 
liver, 
- certyfikowany materiał 
referencyjny  

(β-agonist in bovine liver) 
BCR®Certified Reference Material  
BCR-649 lub materiał referencyjny 
BCR-648-9 złoŜony z: BCR-648 
zawierający clenbuterol poniŜej 0,5 
µg/kg i BCR-649  zawierający 
clenbuterol w ilości 1,2 µg/kg ± 0,3 
µg/kg oraz salbutamol w ilości 3,14 
µg/kg ± 1,17 µg/kg i terbutaline w 
ilości 1,86µg/kg ± 0,81 µg/kg. 
Zastosowana matryca: wątroba 
wołowa w postaci liofilizatu. 

  

71. 
Mleko w proszku – milk 
powder  - certyfikowany 
materiał referencyjny 

Oksytetracyklina 307 µg/kg 
BCR-492 lub materiał referencyjny 
ERM-BB492-3 złoŜony z: BCR-493 
zawierający łącznie oxytetracycline i 
4-epitetracycline poniŜej 0,5 µg/kg i  
BCR-492 zawierający łącznie 

  

 

 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Kazimierzowska 29,  08-110 Siedlce  

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl 

 

oxytetracycline i 4-epitetracycline w 
ilości 101 µg/kg ± 11 µg/kg. 
Zastosowana matryca: mleko 
częściowo odtłuszczone. 

72. - -   

*do wypełnienia przez Wykonawcę, zapisy „Tak”, „Zgodnie”, czy „Spełnia” „Jak obok”   nie będą akceptowane, naleŜy podać rzeczywisty oferowany parametr. 

 

 

_________________ dnia __ __ 2015  rok                                                                                              

__________________________________ 
               (pieczęć i podpis Wykonawcy) 

 


